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Technische fiche / Fiche technique

artikel / article

artikelnummer / numéro d'article
inhoud / contenu
tariefprijs/prix tarif

ingrediénten / ingrédients N

EAN code karton / code EAN carton
afmeting karton / dimension carton
netto-gewicht karton / poids net
bruto-gewicht karton / poids brut
paletisatie / cartons par palette

aantal lagen per palet / nombre de
couches par palette

aantal kartons per laag / nombre de

cartons par couche

leverbaar vanaf heden
livrable immédiatement

HARIBO SPENEN
HARIBO SUCETTES

31208

glucosesiroop; suiker; gelatine; druivensuiker;
voedingszuur: citroenzuur; vruchten- en
plantenconcentraten: saffloer, zoete aardappel,
wortel, rammenas, zwarte bes, hibiscus,
spirulina, appel, citroen; aroma; glansmiddelen:
bijenwas wit en geel, carnaubawas;
invertsuikersiroop

sirop de glucose; sucre; gélatine; dextrose;
acidifiant: acide citrique; concentrés de fruits et
de plantes: carthame, patate douce, carotte,
radis, cassis, hibiscus, spiruline, pomme,
citron; arébme; agents d'enrobage: cire d'abeille
blanche et jaune, cire de carnauba; sirop de
sucre inverti

4001686312087
288 x 191 x 121
3 kg

3,3 kg

192

12

16
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